
 

Il responsabile del procedimento: Francesco Illiano 
Il responsabile dell’istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina 

Via Cosenza, 31 - 88100  Catanzaro   Tel 0961-739199/200  -  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 
e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB: 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio II -  Ambito Territoriale di Catanzaro 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 12  giugno 2019,  concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2019/20;  

VISTO il  C.I.R. siglato in data 2 luglio 2019, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/20; 

VISTO il provvedimento di pubblicazione della graduatoria definitiva del personale docente del I 

Grado che ha presentato domanda di assegnazione provvisoria provinciale relativamente al 

posto di sostegno,  recante prot. nr. 8113 in data 09/08/2019; 

ESAMINATE le domande presentate dalle docenti  MACCHIONE Claudia nata il 23/03/1982 (CZ) 

e NISTICO’ Adriana nata in data 08/02/1957 (CZ); 

VISTO l’art. 7 co. 1 del C.C.N.I. vigente concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA che dispone che l’assegnazione provvisoria non 

può essere richiesta all’interno del comune di titolarità; 

CONSIDERATO che il Comune di Gizzeria e quello di Cardinale, quali preferenze espresse dalle 

docenti MACCHIONE Claudia e NISTICO’ Adriana hanno una sola scuola secondaria di I 

grado che afferisce, rispettivamente all’I.C. di S.Eufemia L.T. e all’I.C. di Chiaravalle 

Centrale, le cui sedi di organico funzionale ricadono nell’ambito dei Comuni di titolarità 

delle docenti menzionate; 

DISPONE 
 
A rettifica della graduatoria definitiva del personale docente del I grado che ha presentato domanda 

di assegnazione provvisoria provinciale relativamente al posto sostegno pubblicata con nota nr. 

8113 in data 09/08/2019, l’esclusione in autotutela dalla graduatoria menzionata delle docenti 

MACCHIONE Claudia nata il 23/03/1982 (CZ) e NISTICO’ Adriana nata in data 08/02/1957 

(CZ).. 

 
PER IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                   IL DIRIGENTE 
                                                                                                    Rosanna A. BARBIERI 

                                                                                                        
 
Al sito Web 
Sede 


		2019-08-29T07:06:23+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-08-29T11:14:22+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0008552.29-08-2019




